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Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

ROIDno-2025-1680
Valintapäätös työllisyysasiantuntija määräaikainen (vakanssinumero 82321002)

Elinkeinot ja työllisyys -palvelualueella työllisyys- ja kotoutumispalveluiden yksikössä 
on ollut haettavana kaksi määräaikaista työllisyysasiantuntijan virkaa 
(viransijaisuudet). Määräaikaisuudet ovat sijaisuuksia ajalla 14.4.2025 - 31.5.2027 ja 
14.4.2025 - 30.9.2026. Virat oli haettavana sähköisesti osoitteessa , www.kuntarekry.fi
Rovaniemen kaupungin nettisivuilla sekä Työmarkkinatorilla. Lisäksi viroista 
tiedotettiin kaupungin intrassa. Hakuvaiheen valinnat tehtiin anonyymiin 
rekrytointimenettelyyn perustuen. Hakuaika alkoi 13.2.2025 ja päättyi 28.2.2025.  

Tämä valintapäätös koskee määräaikaisen työllisyysasiantuntijan viransijaisuutta 
31.5.2027 saakka (vakanssinumero 8231002). 

Kelpoisuusvaatimuksena tehtävään oli soveltuva korkeakoulututkinto. Tehtävässä 
menestymisen kannalta edellytimme vahvaa tuntemusta työmarkkinoista, työhön 
kuntouttavista palveluista ja työllistymistä edistävästä palvelutarjonnasta.  

Luimme eduksi asiakaspalveluosaamisen, kokemuksen moninaisesta tiimityöstä ja 
verkostomaisesta yhteistyöstä sekä kokemuksen viranomaistyöstä. Kokemuksen 
työllisyyden ja työhön kuntoutumisen edistämisestä luimme myös eduksi.  

Virkoihin oli yhteensä 51 hakijaa, joista 45 täyttivät viran kelpoisuusehdon. 
Haastatteluun valittiin 8 hakijaa hakuasiakirjojen, aiemman työkokemuksen ja 
koulutuksen perusteella.Haastatteluun kutsuttiin 8 hakijaa, joista 7 osallistui. 
Haastattelut pidettiin 18.3. - 20.3.2025. Haastattelijoina toimivat Rovaniemen 
kaupungilta palveluvastaavat Päivi Kuusela ja Soile Saastamoinen/ Tarja Tuononen. 

Päätöksen peruste
Palvelualuepäällikkö päättää alaisensa organisaation henkilöstövalinnoista niilta osin, 
kun toimivalta ei ole yksikön esimiehellä (henkilöstöasioiden delegointi 
elinvoimapalvelut toimialalla 16.2.2021).  

Ansiovertailun ja haastattelun perusteella valintaryhmä esittää, että tehtävään 
valitaan sosionomi Kirsi Carlson.

Kirsillä on tehtävään soveltuva sosionomin koulutus ja hänellä on ohjaajan ja 
kuntoutusohjaajan työkokemusta yksityiseltä sektorilta yhteensä n. 4 vuotta heikossa 
työmarkkina-asemassa olevien (Kelan kuntoutuspalveluissa olevat, nuoret, 
pitkäaikaistyöttömät) kanssa. Hänellä on kokemusta laajasti eri toimijoiden kanssa 
tehtävästä yhteistyöstä kuten eri sektoreiden, kuten hyvinvointialueen, Kelan, 
työllisyyspalveluiden ja oppilaitosten kanssa asiakkaiden työllistymisen edistämiseksi. 
Kirsi tuntee työkokemuksen ansiosta työhön kuntouttavien palvelujen tarjonnan ja 
omaa ratkaisusuuntautuneen työotteen. Työkokemuksen ja haastattelussa annetun 
vaikutelman perusteella hyvät verkosto- ja tiimityötaidot ja hyvä 
asiakaspalveluosaaminen.

Päätös
Päätän, että työllisyysasiantuntijan määräaikaiseen virkaan (viransijaisuus)  31.5.2027 
saakka valitaan sosionomi Kirsi Carlson.

https://euc-word-edit.officeapps.live.com/we/www.kuntarekry.fi
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Tehtävän aloituksesta sovitaan myöhemmin. Tehtävässä noudatetaan 6 kuukauden 
koeikaa tehtävän aloituksesta lukien.

Tiedoksi
hakijta/kuntarekry, johdon assistentti, työllisyyspalveluiden hallintosihteeri

Allekirjoitus

Palvelualuepäällikkö Sanna Mäensivu

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätöspöytäkirja pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 
4.4.2025 alkaen.
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